Sąd Rejonowy w Rzeszowie prowadzi księgę wieczystą o nr RZ1Z/00138062/4 zabudowane budynkiem 

dydaktyczno – biurowym (hala sportowa z zapleczem) o powierzchni użytkowej 1.237,00 m2  

wraz z niezbędną infrastrukturą. Nieruchomość częściowo ogrodzona od strony garaży i torów 

kolejowych.  

2. Cena wywoławcza.  

Cena wywoławcza wynosi: 5.655.853,50 zł (pięć milionów sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt trzy złote pięćdziesiąt groszy) netto plus 23 % podatku VAT.  

3. Organizacja przetargu.  

3.1. Przetarg prowadzony jest w formie przetargu ustnego nieograniczonego, stosownie  

do postanowień Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 w sprawie